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PROJENİN ADI: HER KİTAP BİR DÜNYA PROJESİ 

PROJENİN GEREKÇESİ: 

Her dönem eğitimin en önemli hedeflerinden biri, bireylere kitap 

okuma alışkanlığı ile beraber kitap sevgisi kazandırmaya 

çalışmak olmuştur. İçinde bulunduğumuz çağda da bu hedef 

öneminden hiçbir şey kaybetmemiştir. Modern teknolojinin 

imkânları ile bilgiye ulaşmak kolaylaşmış olsa da iyi bir okuyucu 

olmak çok önemlidir. 

Öğrencilerin milli, manevi ve evrensel değerlerle ilişkisinin 

oluşmasında ailenin, çevrenin, okulun etkisi olduğu ancak bu 

değerlerin gelişmesi noktasında en önemli faktörlerin başında 

kitapların geldiği bir hakikattir. Okumanın akademik ve sosyal 

başarılarını arttırdığı ve bu artış ile ders notları ve sınav 

sonuçlarının ileriye gittiği belirlenmiştir. Bu durumda, 

öğrencilerin milli, manevi ve evrensel değerleri tanımalarına 

yardımcı olmak ve onlarda bu değerlerin gelişmesini sağlayacak 

eserleri tespit ederek onların bu eserlerle tanışmalarını sağlamak 

mecburiyeti doğmaktadır. Bu hizmetin öğrencilere sunulmasında 

en önemli vazife eğitimcilere düşmektedir. Eğitimcilerin, 

gençleri okumaya teşvik etmesi ve bu alanda sahip oldukları bilgi 

ve tecrübeyi gençlere aktarmaları gerekmektedir. Bu sebepler 

dolayısıyla okuma kültürü ve bilincini yaygınlaştırmayı 

hedefleyen bir çalışma yapma mecburiyeti doğmuştur. 

Eğitim-öğretim süreci sadece okul ile değil aynı zamanda aile ile 

de devam eden bir süreçtir. Kitap okumak anne-babada davranış 

haline gelmesi öğrencilerimizi olumlu etkileyecek ve kitap 

okumayı kalıcı bir davranış haline getireceklerdir. 

 

PROJENİN ÖZETİ: 

"Her Kitap Bir Dünya Projesi” öğrencilerde küçük yaşlardan 

itibaren kitap okuma alışkanlığının ve sevgisinin gelişmesi; 

öğretmen ve velilerin de okuma halkalarına eklenmesi ile okuma 

kültürünün günlük yaşam içerisinde; okulda ve evde; kalıcı bir 

şekilde yerleştirilmesi hedeflenmektedir.  

Proje, Tekirdağ ilindeki tüm ilkokul (3, 4. sınıf), ortaokul ve 

ortaöğretim kurumlarındaki öğrenci, öğretmen, idareci ve 

velilerini kapsamaktadır.  

Proje kapsamında okullarda okuma saatleri uygulaması 

gerçekleştirilecek, ayrıca öğrencilerin velileri ile de okuma 

yapabilecekleri saatlerin ayarlanması sağlanacaktır.  

PROJENİN AMACI 

"Her Kitap Bir Dünya Projesi” öğrencilere kitap okuma 

alışkanlığı ve bilincini kazandırarak, onlara kitap okumayı 

sevdirmeyi, kelime dağarcıklarını zenginleştirmeyi ve 
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öğrencilerin güven duygularını geliştirerek Türkçeyi doğru, güzel 

ve etkili kullanabilmelerini amaçlamaktadır. 

Bunu yanında velilerimiz arasında da kitap okuma alışkanlığını 

yaygınlaştırmak ve çocukları ile beraber kaliteli zaman 

geçirmelerini sağlamak. 

 

DAYANAK 

 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları 

Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği ve Toplum Hizmeti Çalışma 

Esasları’nın 12. Maddesi’nin e fıkrası (Toplumda Türkçeyi doğru, 

güzel ve etkili kullanma bilincini geliştirme ve kitap okuma 

alışkanlığını kazandırmaya yönelik çalışmalar yapmak) 

TANIMLAR: 

 

İl Proje Koordinasyon Kurulu: Milli Eğitim Müdür 

Yardımcısı, Ortaöğretim Şube Müdürü, proje kapsamındaki 

okulları temsilen bir okul müdürü ve öğretmenden oluşan ekibi, 

İlçe Proje Yürütme Kurulu: İlgili İlçe Milli Eğitim Şube 

Müdürü başkanlığında, ilçedeki ilkokul, ortaokul ile ortaöğretim 

kurum müdürleri, Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı ders 

öğretmenlerinden oluşan ekibi (İlçenin büyüklüğüne göre 

kurulda yer alacak okul müdürleri, Türkçe ve Türk Dili ve 

Edebiyatı öğretmeni sayısı İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

tarafından belirlenecektir), 

Okul Proje Yürütme Ekibi: Okul idareleri tarafından kurulacak 

ekibi (Ekiplerde Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı ders 

öğretmenlerinin yer alması önem arz etmektedir) ifade 

etmektedir. 

PROJENİN HEDEFLERİ 

Hedef 1: Öğrencilerde kitap okuma alışkanlığı ve bilincini 

güçlendirerek Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanabilmelerini 

sağlamak, 

Hedef 2: Okullarda okuma saatleri belirleyerek kitap okuma 

alışkanlığına katkı sağlamak 

Hedef 3: Milli, manevi ve evrensel değerlerde yaşanan 

aşınmanın, teknolojinin menfi etkilerinin önüne geçebilmek, 

Hedef 4: Öğrencilerin kişilik gelişimlerine ve akademik 

becerilerine katkı sağlayarak eğitim seviyemizi 

yükseltilebilmek. 

Hedef 5. Okul/kurum personeli, öğretmen, idarecileri ve velileri 

kitap okumaya teşvik ederek öğrenci ve velilerin bu konuda 

özendirilmesi.   

PROJE FAALİYETLERİ 

Proje hedeflerine ulaşabilmek için aşağıdaki çalışmalar 

yürütülecektir: 

 Proje kapsamında okullarımızda belirli saatlerde kitap 

okuma etkinliği gerçekleştirilecektir. Etkinliğe sadece 
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öğrencilerimiz değil; öğretmen, idareci ve mümkünse de 

velilerimizin de iştirak etmesi sağlanacaktır. (Aynı saate 

denk gelmemesi adına birinci hafta her günün ilk ders 

saatinin ilk 20 dakikası, ikinci hafta her günün ikinci ders 

saatinin ilk 20 dakikası ve bu şekilde devam ederek okuma 

etkinliği saatleri düzenlenecektir.) 

 Hava şartlarına bağlı olarak dış mekanlarda öğrencilerin 

öğretmenleri ile beraber kitap okuma etkinlikleri 

düzenleyebileceklerdir. 

 Tekir-ağ projesi kapsamında okul/sınıf kütüphanelerinin 

zenginleştirilmesi ve okul içerisinde okuma alanları 

oluşturulması gerçekleştirilecektir. 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri personeli, okul/kurum idareci ve 

öğretmenleri proje kapsamında her ay belirlenen bir 

kitabı okuyacak ve ay sonunda okunan kitap üzerine 

değerlendirme günleri yapacaklardır. 

 Bu kapsamda İl MEM tarafından oluşturulacak olan 

komisyon öğretmenler için bir okuma listesi hazırlayacaktır. 

 Hazırlanan liste İl Milli Eğitim Müdürlüğü web sitesinde 

yayımlanacak ve öğretmenler bu kitaplar arasından seçim 

yapacaklardır. 

 Seçilen kitaplar arasından en çok oyu alan 9 kitap yine oy 

sayısına göre Eylül-Mayıs ayları arasındaki 9 kitabı 

belirleyecektir. 

 Seçilen kitapların listesi web sitesinde yayınlanacak ve resmi 

yazı ile de bildirilecektir. 

 Aileler, birlikte kitap okumak için her gün saat 20:30’da 

en az 30 dakika süre ile evlerinde tüm aile olarak “kitap 

okuma saati” gerçekleştireceklerdir. 

 Kitap okuma saatlerine ailenin okuma bilen tüm fertlerinin 

katılım sağlanacaktır. (Bu saatte evde tv, internet vb. araçlar 

kullanılmayacaktır) 

 Velilere proje ve evde okuma saatleri ile ilgili bilgi verilmesi, 

velilerin projeden haberdar olmaları ve okuma saatlerini 

gerçekleştirmeleri okul müdürlükleri tarafından organize 

edilecektir. 

 Öğrencinin velisi ile kütüphaneleri ziyaret ederek, oradan 

istediği kitabı seçip okuması veya kütüphaneye üye olarak 

seçtiği kitabı belli süreler için alıp okuması sağlanacaktır.  

PROJEYİ YÜRÜTECEK 

KURUM/KURULUŞLAR 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 İlkokul Müdürlükleri 

 Ortaokul Müdürlükleri 
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 Ortaöğretim Kurum Müdürlükleri 

PROJE PAYDAŞLARI 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 Okul/kurum personelleri 

 İlkokulların okul yöneticileri ve öğretmenleri 

 Ortaokulların okul yöneticileri ve öğretmenleri 

 Ortaöğretim kurumlarının okul yöneticileri ve öğretmenleri 

 

PROJENİN HEDEF  

KİTLESİ 

 

Tekirdağ ili genelindeki ilkokul (3, 4. sınıf), ortaokul ve 

ortaöğretim kurumlarında okuyan öğrenciler. 

BAŞLAMA/BİTİŞ 

TARİHİ: 
 Temmuz-2020 / Haziran-2021 

PROJE RAPORLARI: 

Proje kapsamındaki her okulun proje yürütme ekibi projenin tam 

ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için gerekli önlemleri 

alacaktır.  

PROJE İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME: 

 İlçe Milli Eğitim Proje Yürütme Kurulları 

 İl Milli Eğitim Proje Koordinasyon Kurulu 

SEKRETERYA Tekirdağ Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi 

 

 


